別紙様式2（第6条第2項関係）

畜大総第　　号
　　　　年　　月　　日

名義使用許可書

（申請者）　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]帯広畜産大学長
○　○　○　○

年　　月　　日付で申請のありました本学の名義の使用について，下記のとおり許可しますので通知します。

記
	名義の区分
	共催　・　後援　・　その他（　　　　　　　　　）

	主催団体等名

	団体等代表者
	職名　　　　　　　　　氏名

	事業の名称

	開催・使用期間

	開催場所

	（共催の場合）
学内責任者

	許可の条件
	1　参加者等に生じた損害について，本学は，賠償責任を負わない。
2　本学の施設，設備等を使用する場合は，別途当該施設の利用手続を経ること。
3　申請書に記載した事項や事業計画に変更があったときは，直ちに届け出ること。

注　許可条件は，通常上記のとおりとする。ただし，適宜必要な変更を加え，使用するものとする。